
     

   

 

ПРЕЗИДІЯ НАЦІОНАЛЬНОЇ АКАДЕМІЇ НАУК УКРАЇНИ  

 

ПОС Т А НОВ А  
. 

  05.10.2022  . 

 

м. Київ 

 

№.    295    . 

 

 

Про виконувача обов’язків директора  

Інституту проблем математичних машин і систем  

Національної академії наук України 

 

 

 

 

Розглянувши заяву про звільнення виконувача обов’язків директора 

Інституту проблем математичних машин і систем Національної академії 

наук України доктора фізико-математичних наук Клименка Віталія 

Петровича, відповідно до Статуту Національної академії наук України, 

Основних  принципів організації та діяльності наукової установи 

Національної академії наук України, затверджених постановою Президії 

Національної академії наук України від 28.09.2021 № 291, Президія НАН 

України постановляє: 

1. Припинити 05 жовтня 2022 року трудовий договір з виконувачем 

обов’язків  директора Інституту проблем математичних машин і систем 

Національної академії наук України доктором фізико-математичних наук 

Клименком Віталієм Петровичем за власним бажанням. 

Підстава: заява В.П.Клименка від 29.09.2022. 

2. Виключити Клименка Віталія Петровича  зі складу фізичних осіб, 

які  мають право вчиняти юридичні дії від імені Інституту проблем 

математичних машин і систем Національної академії наук України                    

без довіреності. 

 



2 

 

3. Призначити з 06 жовтня 2022 року виконувачем обов’язків 

директора  Інституту проблем математичних машин і систем Національної 

академії наук України члена-кореспондента НАН України Бровченка 

Ігоря Олександровича до обрання та призначення директора установи          

у встановленому порядку, увільнивши його з посади заступника директора 

з наукової роботи цього інституту.  

4. В.о.директора Інституту проблем математичних машин і систем 

Національної академії наук України І.О.Бровченку забезпечити проведення 

державної реєстрації відповідних змін до відомостей про юридичну              

особу – Інститут проблем математичних машин і систем Національної  

академії наук України, які містяться в Єдиному державному реєстрі 

юридичних осіб, фізичних осіб-підприємців та громадських формувань. 

Підстава: згода Відділення наук про Землю НАН України                       

від 04.10.2022.  

 

 

 

 

 

                       Президент  

Національної академії наук України 

            академік НАН України                             Анатолій ЗАГОРОДНІЙ 

 

 

                  Віцепрезидент 

Національної академії наук України 

           академік НАН України                               Вячеслав БОГДАНОВ 

 

 


